
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor životního prostředí 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

 
V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 
O Z N Á M E N Í   

O  Z A H Á J E N Í  V O D O P R Á V N Í H O  Ř Í Z E N Í  
 
Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 10 
a § 11 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
oznamuje zahájení vodoprávního řízení.  
 
Na základě žádosti Obce Strážná, IČ 00279552, se sídlem Strážní 21, 563 01 Lanškroun, zastoupené 
společností MK Profi Hradec Králové, s.r.o., se sídlem Brněnská 700/25, podané dne 6. prosince 2019, ve 
věci „Vodovod Strážná“, bylo uvedeným dnem zahájeno stavební řízení stavby vodního díla – vodovodu pro 
veřejnou potřebu, podle ustanovení § 15 vodního zákona a o povolení k nakládání s podzemními vodami, 
k jejich odběru, podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) vodního zákona. 

 
1. Vodní dílo – vrtaná studna a vodovod se má realizovat v kat. území Strážná, v obci Strážná, v kraji 

Pardubickém. Objekt vodojemu, akumulační jímky, příjezdových komunikací, výtlaku, elektropřípojky 
a studny se má realizovat na pozemcích parc. č. 363/1, 970/17 a 970/22. Ochranné pásmo zasahuje i do 
pozemku parc. č. 970/13. Vodovodní řad „A“ se má realizovat na pozemcích parc. č. 363/1, 970/17, 970/18, 
970/19, 970/23, 970/20, 337/1, 337/3, 970/22, 1005, 333, 329/4, 329/5, 928, 825/1, 825/2, 927, 827/2, 
933, 964/5, 319/5, 832/1, 937, 940/5, 200/4, 205/3, 205/4, 207/1 a st. 20,. Ochranné pásmo zasahuje i do 
pozemků parc. č. 363/5, 329/2, 328, 329/7, 797/2, 822, 819/10, 846/9, 964/2, 964/6, 835/1, 841/1, 842/2, 
200/6, 157/6, 154/2, 154/1, 942/2 a st. 52. Vodovodní řad „A1“ se má realizovat na pozemcích parc. č. 927  

Obec Strážná 
Strážná     21 
563 01  Lanškroun 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 

Vyřizuje: Ing. Jiří Šebrle 
Telefon: 465 385 285 
E-mail: jiri.sebrle@lanskroun.eu 
Počet listů dokumentu: 4 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 231.8 
Evidenční list č.: G 20/02, H 20/09 
Spisová zn.: OŽP/35793/2019/JŠe 
Čj.: MULA 12988/2020 
 
V Lanškrouně 14. května 2020 



 

 

                                                                                                - 2 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 

a 799. Vodovodní řad „A2“ se má realizovat na pozemcích parc. č. 964/5, 319/5 a 319/6.  Vodovodní řad 
„A3“ se má realizovat na pozemcích parc. č. 940/5,203/1 a 203/2. Ochranné pásmo zasahuje i do pozemků 
parc. č. 940/3, 940/6, 940/3, 940/4, 194/1, 184, 183/2. Vodovodní řad „B“ se má realizovat na pozemcích 
parc. č. 363/1, 970/17, 970/22, 970/15, 970/14, 363/4, 363/2, 363/3, 417/2, 970/22, 970/3, 468/2, 468/3, 
465, 499, 987/2, 970/22, 899/1, 554/4, 554/5, 553/1, 970/22, 556/3, 595/2, 116, 594, 599, 893, 598/2, 
892/1, 600/5, 610/1, 617, 889,628/5, 628/4 a st. 130. Ochranné pásmo zasahuje i do pozemků parc. č. 
970/16, 509/2, 559, 595/3 a parc. č. st. 105/1, st. 150/3, st. 154. 

 
Základní údaje o navrhovaném vodním díle: 

 

Typ vodního díla ................................................. vrtaná studna  
                                                                                     vodovodní řad zásobovací sítě 
Příslušnost k systému vodovodu ........................ skupinový 
Účel vodního díla ................................................ zásobování obyvatelstva pitnou vodou  
Orientační polohy vodního díla        X - 582431.72; Y - 1081920.68 – vrtaná studna 

            X - 582441.72; Y - 1081936.43 – vodojem 
 X - 582441.72; Y - 1081936.43 – počátek řadu „A“ 
 X - 582672.26; Y - 1082838.31 – konec řadu „A“ 
 X - 552226.82; Y - 1082306.70 – počátek řadu „A1“ 
 X - 582218.82; Y - 1082313.70 – konec řadu „A1“ 
 X - 582297.62; Y - 1082385.29 – počátek řadu „A2“ 
 X - 582476.95; Y - 1082160.19 – konec řadu „A2“ 
 X - 582585.25; Y - 1082669.29 – počátek řadu „A3“ 
 X - 582539.24; Y - 1082779.30 – konec řadu „A3“ 
 X - 582441.72; Y - 1081936.43 – počátek řadu „B“ 
 X - 582176.04; Y - 1081269.82 – konec řadu „B“ 
 
Související stavby a objekty k vodnímu dílu ....... vrtaná studna, výtlačný řad, přípojka elektro, objekt 

vodojemu, vodojem – provozní objekt, vodojem – 
armaturní šachta, vodojem – akumulační nádrže, 
komunikace, vodovodní řad „A“, vodovodní řad „A1“, 
vodovodní řad „A2“, vodovodní řad „A3“, vodovodní řad 
„B“ 

 
Parametry navrhovaného vodního díla: 
 

Vrtaná studna  
Typ odběrného objektu ........................................................... vrt  
Hloubka vrtu ............................................................................ 100 m 
Zárubnice ................................................................................. PVC 140/6,5 mm 
Záhlaví vrtu .............................................................................. betonové skruže DN 2000 se stupadly 
Hloubka záhlaví studny od terénu ........................................... 2,0 m 
Výška záhlaví vrtu nad terén ................................................... 0,5 m 
Další zařízení        oplocení s ostnatým drátem.................... 5,0 x 5,0 x 1,8 m+ ostnatý drát 



 

 

                                                                                                - 3 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

        uzamykatelná brána ................................ šířka 1,0 m 
                                    čerpadlo .................................................. 1 ks 
                                    vystrojení vrtu ......................................... NER DN 50 mm, délka 86,0 m 
                                    elektrorozvaděč ...................................... 1 ks 
 

 
 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
Výtlačný vodovodní řad  
Jmenovitá světlost řadu .......................................................... PEHD d 63 PE 100 SDR 17 
Délka řadu ............................................................................... 20,0 m  
 
Přípojka elektro vodojem - vrt  
Ovládací kabely 
Materiál ................................................................................... CYKY 7 x 2,5 mm 
Celková délka ........................................................................... 20,0 m 
Napájecí kabely 
Materiál ................................................................................... CYKY 4 x 10 mm 
Celková délka ........................................................................... 20,0 m 
 
Objekt vodojemu 
Typ objektu .............................................................................. ŽB prefabrikované nádrže  
Další zařízení        oplocení ................................................... výška 1,8 m 
                                   podkladní deska ....................................... C 15/20 na loži ze ŠD 

                           uzamykatelná dvoukřídlá brána .............. šířka 4,0 m 
                                   akumulační jímka  .................................... DN 2000 mm, výška 2,5 m 
                                   zemní násyp  
                                     
Vodojem – provozní objekt 
Typ objektu .............................................................................. ŽB prefabrikovaná nádrž s dřevěným 

krovem a pozinkovanou krytinou 
Rozměry nádrže ....................................................................... 2400/4800/2380/140 mm 
Výška včetně zastřešení........................................................... 3480 mm 
Rozměry se zastřešením .......................................................... 5880 mm x 4080 mm 
Další vodárenská zařízení       
  
Vodojem – armaturní šachta 
Typ objektu .............................................................................. ŽB prefabrikovaná nádrž se zákrytovou 

deskou se dvěma prostupy 
Rozměry nádrže ....................................................................... 2400/3800/2380/140 
Další zařízení ............................................................................ automatická tlaková stanice 
 výtlak z vrtu  
 kompozitní žebřík 
Vodojem – akumulační nádrže 
Typ objektu .............................................................................. ŽB prefabrikované nádrže se zákrytovými 

deskami s prostupy 
Rozměry nádrže ....................................................................... 2x 2400/4300/2380/140 mm 



 

 

                                                                                                - 4 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

Objem ...................................................................................... 2x 15,0 m3 
Další zařízení ............................................................................ 2x bezpečnostní přepad 
                                                                                                            2x nátok 
 2x odkalení 
 2x kompozitní žebřík 
 
SJEZD K VODOJEMU 
Konstrukce…………………………………………………………………………..asfaltobeton 
Šířka napojení na komunikaci .................................................. 14,0 m 
Šířka napojení u VDJ ................................................................ 4 m 
Poloměr oblouků ..................................................................... 5,0 m 
Délka sjezdu ............................................................................. 6,6 m 
Příčný sklon  ............................................................................. 2 % 
Podélný sklon .......................................................................... 4 % 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
Další zařízení        směrové sloupky Z11 g ............................ červené, 2 ks 
                                   Napojení na komunikaci .......................... chodníkový obrubník do betonu 
        Napojení na terén .................................... betonový obrubník do betonu 
                                   Napojení na vodojem ............................... betonový vodící proužek 
         
SJEZD K VRTU 
Konstrukce……………………………………………………………………………štěrková 
Šířka napojení na komunikaci .................................................. 15,25 m 
Šířka přímé ............................................................................... 3,5 m 
Šířka napojení u vrtu ............................................................... 5,0 m 
Délka sjezdu ............................................................................. 33,57 m 
Příčný sklon  ............................................................................. 4 % 
Podélný sklon .......................................................................... až 21,56 % 
Další zařízení        směrové sloupky Z11 g ............................ červené, 2 ks 
                                   Ocelové svodnice ..................................... délka 5,3 m, 3 ks 
      
Vodovodní řad „A“ 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu prvního úseku ............ PEHD d 90 RC PE 100 SDR 17 
Délka vodovodního řadu prvního úseku ................................. 198,0 m 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu druhého úseku ........... PEHD d 110 RC PE 100 SDR 17 
Délka vodovodního řadu druhého úseku ................................ 1064 m 
Další zařízení hydranty .................................... 8 ks  
 napojení vodovodních přípojek navrtávacím pasem 
  
Vodovodní řad „A1“ 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu prvního úseku ............ PEHD d 90 RC PE 100 SDR 17 
Délka vodovodního řadu prvního úseku ................................. 20,0 m 
Další zařízení hydrant ...................................... 1 ks  
 napojení vodovodních přípojek navrtávacím pasem 
  
Vodovodní řad „A2“ 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu prvního úseku ............ PEHD d 110 RC PE 100 SDR 17 



 

 

                                                                                                - 5 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

Délka vodovodního řadu prvního úseku ................................. 315,0 m 
Další zařízení hydrant ...................................... 1 ks  
 napojení vodovodních přípojek navrtávacím pasem 
  
Vodovodní řad „A3“ 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu prvního úseku ............ PEHD d 90 RC PE 100 SDR 17 
Délka vodovodního řadu prvního úseku ................................. 142,0 m 
Další zařízení hydrant ...................................... 1 ks  
 napojení vodovodních přípojek navrtávacím pasem 
  
Vodovodní řad „B“ 
Jmenovitá světlost vodovodního řadu prvního úseku ............ PEHD d 110 RC PE 100 SDR 17 
Délka vodovodního řadu prvního úseku ................................. 960,0 m 
Další zařízení hydranty .................................... 9 ks  
 napojení vodovodních přípojek navrtávacím pasem 
  

 
Související zásahy a dočasné objekty: 

 

Protlaky pod komunikací II. třídy  
 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
Odstranění stávajícího vodovodu formou renaturace a to na pozemcích parc. č. 4245/58, 4245/1 a 
4222/1 v kat. území Strážná 
 

 
Termín dokončení stavby byl oprávněným žadatelem navržen do konce roku 2022. 
 
 

2. V daném případě se jedná o odběr podzemních vod prostřednictvím výše uvedeného vodního díla na 
pozemku parc. č. 363/1 v kat. území Strážná, v obci Strážná, v kraji Pardubickém; hydrologický rajón číslo 
643 – Krystalinikum Východních Sudet, číslo hydrologického pořadí 4-10-02-040. 
 
Základní údaje k žádanému nakládání s vodami: 

 

Původ odebírané vody .............................. podzemní voda mělkého a hlubinného oběhu 
Hydrologický rajón.................................... 643 – Krystalinikum Východních Sudet 
Číslo hydrologického pořadí povodí ......... 4-10-02-040 
Orientační poloha v systému S-JTSK ......... X – 582431,99; Y – 1081919,46 

 
Nakládání s vodami je žádáno v tomto rozsahu: 

 

Průměrné množství odebíraných podzemních vod..................................... 0,3 l/s 
Maximální množství odebíraných podzemních vod .................................... 0,5 l/s 
Maximální množství odebraných podzemních vod za měsíc ...................... 850 m3 
Maximální množství odebraných podzemních vod za rok .......................... 9200 m3 

Počet měsíců v roce, kdy je navržen odběr ................................................. 12  
 



 

 

                                                                                                - 6 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

Způsob měření množství odebrané vody .................................................... vodoměrem 
Počet zásobovaných obyvatel ..................................................................... 169 
Kategorie upravitelnosti vody ..................................................................... A1 

 
Doba požadovaného nakládání s podzemními vodami byla oprávněným žadatelem navržena na 10 let. 
 

 
Vodoprávní úřad, v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona a ustanovením § 115 odst. 
8 vodního zákona, upouští od ohledání na místě samém a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci společného řízení své námitky, popřípadě důkazy do 15dnů od doručení 
tohoto oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto. 
 
Po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek, podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, 
nastupuje lhůta, a to do 5dnů po skončení výše uvedené lhůty, k možnosti vyjádření se k podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním, jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. 
V této souvislosti vodoprávní úřad současně účastníky společného řízení upozorňuje, že toto ustanovení 
neslouží k tomu, aby se účastníci společného řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit 
k předmětu společného řízení nové námitky či připomínky. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu pro rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Lanškroun, odboru 
životního prostředí, vodoprávního úřadu, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, II. poschodí, č. dveří 25 
v úřední dny (pondělí 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00; středa 9:00 – 12:00 a 13:00 – 18:00), nebo mimo úřední 
dny po předchozí domluvě.  
 
 
 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
Nechá-li se některý z účastníků společného řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 
písemnou plnou moc. Účastník společného řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné 
úřední osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky 
a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující 
k jednání za právnickou osobu. 
 
Vodoprávní úřad upozorňuje žadatele na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě před vydáním 
povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3 000,- Kč. Stavebník je povinen 
uhradit správní poplatek na účet Městského úřadu Lanškroun zřízený u Komerční banky a.s., číslo účtu     
19-0002725611/0100, konstantní symbol 308, variabilní symbol 9136120016 nebo v hotovosti v pokladně 
Městského úřadu Lanškroun, nám. J. M. Marků 8, Lanškroun. 

 
Přílohy: 
 

- situační výkres 



 

 

                                                                                                - 7 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

 
Ing. Jiří Šebrle 
referent odboru životního prostředí 
 
 
U p o z o r n ě n í !  
 
Vyvěšení této veřejné vyhlášky okamžitě po jeho obdržení po dobu 15dnů způsobem v místě obvyklým 
zajistí Městský úřad Lanškroun a Obecní úřad Strážná. Zároveň uvedený úřad žádáme o navrácení tohoto 
oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 

 
vyvěšeno dne:                                                                     sejmuto dne: 
 

 
R o z  d ě l  o v  n í  k  
 
Doručí se: 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona: 
 

- Obec Strážná, Strážná 21, 563 01 Strážná (obdrží MK Profi Hradec Králové s.r.o., Brněnská 700/25, 
500 06 Hradec Králové) 

 

 
 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. b) až e) stavebního 
zákona: 
vlastníci pozemků dotčených stavbou: 
 

- Obec Strážná, Strážná 21, 563 01 Strážná 
- Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré Město  
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
- Borovcová Renata, Strážná 33, 563 01 Strážná 
- Borovec Zdenek, Strážná 33, 563 01 Strážná 
- Tyasko Mykhaylo, náměstí T. G. Masaryka 19, 533 03 Dašice 
- Tyasko Maryana, náměstí T. G. Masaryka 19, 533 03 Dašice 



 

 

                                                                                                - 8 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

- Hlaváček Jaroslav, Havlíčkova 752, 563 01 Lanškroun 
- Hlaváčková Marta, Havlíčkova 752, 563 01 Lanškroun 
- Freudl Petr, T. G. Masaryka 204, 563 01 Lanškroun 
- Freudlová Zdenka, T. G. Masaryka 204, 563 01 Lanškroun 
- Divíšek Jan, Žichlínek 245, 563 01 Žichlínek 
- Divíšková Terezia, Rudoltice 621, 561 25 Rudoltice 
- VISCUMA PLASTIC, a.s., Strážná 48, 563 01 Strážná 
- Dvořák Josef, U Cihelny 660, 569 43 Jevíčko 
- Dvořáková Danuše, U Cihelny 660, 569 43 Jevíčko 
- Seidl Radoslav, Bránská 40/6, 571 01 Moravská Třebová 
- Seidlová Emilie Bc., Alšova 1366/1, 571 01 Moravská Třebová 
- Jurečková Monika, Strážná 41, 563 01 Strážná 
- Jureček Radovan, Strážná 41, 563 01 Strážná 
- Tesař Radek, Bystřec 100, 561 54 Bystřec 
- Faltus Martin, Strážná 8, 563 01 Strážná 
- Faltusová Eva, Strážná 8, 563 01 Strážná 
- Pransperger Jiří, Jílová 133/26, 639 00 Brno 
- Pranspergerová Ivana, Jílová 133/26, 639 00 Brno 
- Indra František, Strážná 7, 563 01 Strážná 
- Indrová Hana, Strážná 54, 563 01 Strážná 
- Indrová Krystýna, Strážná 7, 563 01 Strážná 
- Papík Zdeněk Ing., T. G. Masaryka 191, 563 01 Lanškroun 
- Papíková Táňa Ing., T. G. Masaryka 191, 563 01 Lanškroun 
- Prokop Petr, Strážná 14, 563 01 Strážná 
- Prokop Václav, Strážná 64, 563 01 Strážná 
- Ambrož Radomír Ing., Na Vrchách 189, 563 01 Lanškroun 
- Štarman Josef, Strážná 16, 563 01 Strážná 
- Štarmanová Kateřina, Strážná 16, 563 01 Strážná 
- Kuttich Libor, Strážná 5, 563 01 Strážná 

 
Vlastníci veřejné a technické infrastruktury dotčení stavbou: 

 
- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly  
- Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

 
Vlastníci pozemků dotčených ochranným pásmem stavby: 
 

- Divíšek Jan, Žichlínek 245, 563 01 Žichlínek 
- BENET HOLDING s.r.o., Do Čertous 2622/14, 193 00 Praha – Horní Počernice 

Č.j.:    MULA  12988/2020 

 
- Švadlenová Marie, Roháčova 341, 566 01 Vysoké Mýto 
- Ficner Otto, Strážná 28, 563 01 Strážná 
- Zwesper Otto, Strážná 52, 563 01 Strážná 
- Drábek Ladislav, Žichlínek 22, 563 01 Žichlínek 
- Machytková Jana. Luková 135, 561 23 Luková 
- Krobot Ludvík, Strážná 24, 563 01 Strážná 



 

 

                                                                                                - 9 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

- Krobotová Marie, Strážná 24, 563 01 Strážná 
- Zwesper Otto, Strážná 18, 563 01 Strážná 
- Zwesperová Marie, Strážná 18, 563 01 Strážná 
- Kadeřábková Ivana, Strážná 68, 563 01 Strážná 
- Beneš Jan, Strážná 53, 563 01 Strážná 
- Beranová Ludmila, Horní Heřmanice 56, 561 33 Horní Heřmanice 
- Krobotová Zdenka, Cotkytle 203, 561 32 Cotkytle 
- Indra Josef, Strážná 54, 563 01 Strážná 
- Valenta Rudolf, Strážná 11, 563 01 Strážná 
- Valentová Marie, Strážná 11, 563 01 Strážná 

 
Dotčené orgány: 
 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hulváty 5, 562 03 Ústí 
nad Orlicí 

- Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče, nám. J. M. Marků 12, 563 01 
Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun  
- Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun 
- Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, Tatenice 86, 561 31 Tatenice  
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona 
(veřejnou vyhláškou): 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

 
- Pozemky parc. č.: st. 10, st. 11, st. 17, st. 21, st. 32, st. 36, st. 37/2, st. 42, st. 47, st. 53, st. 52, st. 64, 

st. 96, st. 102, st. 105/1, st. 105/3, st. 111, st. 114, st. 117, st. 144, st. 147, st. 150, st. 154, st. 160, 
st. 168, st. 173/1 a parc. č. 371/2, 753/1, 366, 363/5, 970/1, 970/13, 363/5, 335, 329/2,  970/5, 
330/4, 330/7, 329/1, 329/3, , 328, 327/8, 329/6, 325/5, 329/7, 922, 793/1, 325/4, 793/2, 797/3, 
797/1, 797/2, 822, , 819/10, 846/9, 323, 964/2, 964/6, 835/1, 846/5, 846/6, 841/2, 841/1, 839/1, 
832, 192/3, 192/1, 219/2, 219/4, 192/2, 223/2, 217/3, 199/1, 215/4, 940/4, 200/3, 200/6, 205/2, 
207/3, 157/6, 236, 154/, 234, 154/1, 942/3, 942/2, 962, 819/7, 819/6, 800/1, 835/2, 835/3, 321, 
839/1, 219/2, 319/3, 319/4, 953/5, 953/4, 318, 964/1, 200/1, 200/5, 201/2, 940/6, 940/3, 194/1, 
185, 184, 201/1, st. 24, 183/2, 204, 182, 206, 970/16, 372/17, 417/1, 457, 417/3, 458, 456, 983, 
907, 459/1, 452/2, 459/3, 986, 906, 467, 468/4, 468/5, 978/2, , 498, 501, 504/1, 500, 905, 508, 
509/2, 512, 516/1, 509/2, 899/2, 105/2, 1011, 555/3, 553/3, 554/6, 555/1, 595/3, 559, 558, 995, 
590/2, 595/6, 595/5, 595/4, 597, 598/1, 615, 610/2, 606/3, 890, 887, 629/1. 

 
 
Na vědomí: 

- Lesy České republiky s.p., Správa toků – oblast povodí Moravy , detašované pracoviště Šumperk, 
Potoční 1261, 787 01 Šumperk  


		2020-05-14T12:33:36+0000
	Not specified
	Šebrle Jiří Ing., referent OŽP




